
 

 

 1 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

KLASA: 363-03/18-01/10 

URBROJ: 2104/01-02/1-18-2 

Supetar, 9. listopada 2018. godine 

 

 

Predmet:Objavljivanje dokumenta u svrhu savjetovanja sa javnošću 

-dostavlja se 

 

 

U predmetu objavljivanja dokumenta u svrhu savjetovanja sa javnošću – prijedloga 

Odluke o vrijednosti boda komunalne naknade, temeljem članka 11. Zakona o pravu na 

pristup informacijama (»Narodne novine«, br. 25/13. i 85/15.), gradonačelnica Grada 

Supetra donosi 

 

ZAKLJUČAK 

 

1. Utvrđuje se prijedlog Odluke o vrijednosti boda komunalne naknade,u 

predloženom tekstu. 

2. Akt iz točke 1. ovoga Zaključka sastavni je dio istog. 

3. Ovaj Zaključak objavit će se na službenoj web stranici Grada Supetra – 

www.gradsupetar.hr, a u svrhu savjetovanja sa javnošću u trajanju od 30 dana – 

od 9. listopada do 8. studenog 2018. godine. 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

GRADONAČELNICA 

Ivana Marković, mag. oec., v.r. 

 
 

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

G R A D    S U P E T A R 
 

GRADONAČELNICA 

 

http://www.gradsupetar.hr/

	SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

